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Lénda: Hapet thirrja pér pjesémarrje né shkollén verore n& Universitetin e Prishtings

Universiteti i Prishtings organizon shkollén verore ndérkombétare pér studenté nga e gjithé bota.
Shkolla verore PISU 2023 do t& mbahet né Prishtin& nga data 3 deri mé 14 korrik 2023.

Gjaté periudhés 2-javore do t& ofrohen 14 kurse cilésore me literaturé moderne qé lidhen me
fusha té ndryshme té studimit si: shkencat sociale, drejtésia, ekonomia, artet, mjekésia, etj.
Diskutimet apo panelet publike té cilat ngrené debate socio-ekonomike do t& jen& pjes€ e
shkollés verore. Komunikimi né t& gjitha kurset do té zhvillohet né gjuhén angleze.

Pjesémarrésit gé do té ndjekin t& paktén 80% t& programit dhe do t€ kalojné provimin, do t&
pajisen me gertifikaté dhe kredite.

Pér pérzgjedhjen e kurseve klikoni katalogun: https:/drive.google.com/file/d/1P-
1TOj00h38D3GnvkFedHexplgfYD8hT/view?usp=sharing

Pérveg studimit n& fushat e interesit, pjesémarrésit do t&¢ mund t& b&hen pjesé e ekskursioneve,
programeve kulturore dhe aktiviteteve ekstrakurrikulare pér t€ zbuluar bukurité ¢ Kosovés.

Aplikimet jané t& hapura deri mé 26 maj 2023.

Pér informacione té métejshme mund té kontaktoni:

Email: uvp@uni-pr.edu.

FACEBOOK: https://www.facebook.com/prishtinasummeruniversity
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Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér 6001, Tel:084263408, web:www.uogj.edu.al, email: rektori@uogj.edu.al



